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VENETO

200 Rana

4a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

MONSELICE, Venerdi 22/07/2016 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

GROSSULE ROVIDA GIULIA
SPERANZA EVA

FELTRIN MICHELLE
BOTTAZZO ANITA

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY

MARCONATO MADDALENA
BUSATTO LINDA

CIMAN CONSUELO
SAVIAN CHIARA
AGUGIARO SOFIA
STEGANI GIADA
PERONI AURORA
MAMPRIN LETIZIA
ROSSI LUCREZIA
CASAROTTO ARIANNA

TIOZZO CAROLINA

DE NARDI FRANCESCA
CIMENTI EVA
CERCHIARO IRENE
DROGHETTI GIADA
SPERI SARA

FINOTTO FRANCESCA
ORTIS ADELE

CARLI VERONICA
POSENATO GIORGIA
COLLA MADDALENA
DELLA BELLA ELETTRA
BORTUZZO JENNIFER
LUCCHESE VERONICA
MINEL SARA

CAGNATO KATIA

MOMETTO SERENA

CUSINATO ILARIA

P1ZZOL MONICA

SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
PEGORIN GIULIA

ANDREETTA VANESSA
MAZZOTTA LAURA

TOFFANIN SOFIA
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RISULTATI

Foglion. 1
22/07/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TENNIS CLUB PESCHIERA
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STILELIBERO SSD

HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

LEOSPORT

HYDROS

3 PISCINE

LEOSPORT

TENNIS CLUB PESCHIERA
MIRANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CITTA' SPORT VICENZA

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
OCCHIOBELLO NUOTO
TENNIS CLUB PESCHIERA
HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

TENNIS CLUB PESCHIERA
FONDAZIONE BENTEGODI

3 PISCINE

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

TEAM VENETO
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:54.23
02:55.38
02:56.16
02:56.75
03:00.35
03:02.22
03:05.54

02:48.51
02:51.63
02:54.94
02:55.06
02:55.53
02:56.53
02:56.81
02:56.91

02:47.04
02:49.00
02:51.85
02:52.30
02:53.66
02:53.83
02:56.89
03:00.67

02:43.15
02:43.34
02:43.99
02:45.49
02:48.09
02:49.71
02:51.76
02:56.51

02:34.09
02:35.61
02:44.86
02:45.44
02:45.71
02:46.26
02:46.28
02:53.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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