

4a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 1 22/07/2016

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

MONSELICE, Venerdì 22/07/2016 ore 17:39

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	5	GROSSULE ROVIDA GIULIA	2002	TENNIS CLUB PESCHIERA	02:54.23	
2°	2	SPERANZA EVA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:55.38	
3°	7	FELTRIN MICHELLE		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:56.16	
4°	6	BOTTAZZO ANITA	2003	STILELIBERO SSD	02:56.75	
5°	4	VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY	2003	HYDROS	03:00.35	
6°	3	MARCONATO MADDALENA	2003	SPORTING CLUB NOALE	03:02.22	
7°	1	BUSATTO LINDA	2003	G.P. NUOTO MIRA	03:05.54	
Ser	ie n° 4					
1°	4	CIMAN CONSUELO	1999	LEOSPORT	02:48.51	
2°	7	SAVIAN CHIARA	1998	HYDROS	02:51.63	
3°	8	AGUGIARO SOFIA	2003	3 PISCINE	02:54.94	
4°	6	STEGANI GIADA	2002	LEOSPORT	02:55.06	
5°	1	PERONI AURORA	2003	TENNIS CLUB PESCHIERA	02:55.53	
6°	2	MAMPRIN LETIZIA		MIRANO NUOTO	02:56.53	
7°	5	ROSSI LUCREZIA	2000	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:56.81	
8°	3	CASAROTTO ARIANNA	2003	CITTA' SPORT VICENZA	02:56.91	
	ie n° 3					
1°	3	TIOZZO CAROLINA	1999	TEAM VENETO	02:47.04	
2°	4	DE NARDI FRANCESCA	2001	NOTTOLI NUOTO 74	02:49.00	
3°	2	CIMENTI EVA	1998	PIAVE NUOTO	02:51.85	
4°	5	CERCHIARO IRENE	2002	TEAM VENETO	02:52.30	
5°	6	DROGHETTI GIADA	2003	OCCHIOBELLO NUOTO	02:53.66	
6°	1	SPERI SARA	2001	TENNIS CLUB PESCHIERA	02:53.83	
7 °	8	FINOTTO FRANCESCA		HYDROS	02:56.89	
8°	7	ORTIS ADELE	2001	TEAM VENETO	03:00.67	
Ser	ie n° 2					
1°	4	CARLI VERONICA		PIAVE NUOTO	02:43.15	
2 °	6	POSENATO GIORGIA		TENNIS CLUB PESCHIERA	02:43.34	
3°	5	COLLA MADDALENA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:43.99	
4°	1	DELLA BELLA ELETTRA		3 PISCINE	02:45.49	
5°	7	BORTUZZO JENNIFER		TEAM VENETO	02:48.09	
6°	8	LUCCHESE VERONICA		NOTTOLI NUOTO 74	02:49.71	
7 °	2	MINEL SARA		NOTTOLI NUOTO 74	02:51.76	
8°	3	CAGNATO KATIA	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:56.51	
	ie n° 1					
1°	5	MOMETTO SERENA		TEAM VENETO	02:34.09	
2°	4	CUSINATO ILARIA		TEAM VENETO	02:35.61	
3°	7	PIZZOL MONICA		NOTTOLI NUOTO 74	02:44.86	
4°	6	SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA		HYDROS	02:45.44	
_ 5°	3	PEGORIN GIULIA		ANTARES NUOTO	02:45.71	
6°	1	ANDREETTA VANESSA		NOTTOLI NUOTO 74	02:46.26	
7°	2	MAZZOTTA LAURA		HYDROS	02:46.28	
6° 7° 8° 8° 8°	8	TOFFANIN SOFIA	2001	PADOVANUOTO	02:53.57	